
Usnesení Soudu prvního stupně ze dne 19. února 2008 –

Apple Computer International v. Komise

(Věc T-82/06) (1)

(„Žaloba na neplatnost — Společný celní sazebník — Zařa-
zení do kombinované nomenklatury — Osoba, která není

osobně dotčena — Nepřípustnost“)

(2008/C 107/43)

Jednací jazyk: angličtina

Účastnice řízení

Žalobkyně: Apple Computer International (Cork, Irsko) (zástupci:
G. Breen, solicitor, P. Sreenan, SC, a B. Quigley, barrister)

Žalovaná: Komise Evropských společenství (zástupci: X. Lewis a J.
Hottiaux, zmocněnci)

Předmět věci

Návrh na zrušení nařízení Komise (ES) č. 2171/2005 ze dne
23. prosince 2005 o zařazení určitého zboží do kombinované
nomenklatury (Úř. věst. L 346, s. 7).

Výrok

1) Žaloba se odmítá jako nepřípustná.

2) Apple Computer International se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 108, 6.5.2006.

Usnesení předsedy Soudu prvního stupně ze dne 22. února
2008 – Base v. Komise

(Věc T-295/06) (1)

(„Žaloba na neplatnost — Telekomunikace — Článek 7 směr-
nice 2002/21/ES — Velkoobchodní trh propojovacích poplatků
hlasových hovorů ve vlastních mobilních sítích v Belgii —
Významná tržní sila na trhu — Dopis obsahující připomínky
Komise — Akt, který nemůže být napaden žalobou — Neexis-

tence bezprostředního dotčení — Nepřípustnost“)

(2008/C 107/44)

Jednací jazyk: francouzština

Účastníce řízení

Žalobkyně: Base NV (Brusel, Belgie) (zástupci: A. Verheyden, Y.
Desmedt a F. Bimont, advokáti)

Žalovaná: Komise Evropských společenství (zástupci: É. Gippini
Fournier, M. Shotter a K. Mojzesowicz, zmocněnci)

Předmět věci

Návrh na zrušení rozhodnutí Komise, které je údajně obsažené
v dopise Komise ze dne 4. srpna 2006 zaslaném Institut belge
des services postaux et des télécommunications a obsahujícím
její připomínky podle článku 7 směrnice Evropského parla-
mentu a Rady 2002/21/ES ze dne 7. března 2002 o společném
předpisovém rámci pro sítě a služby elektronických komunikací
(rámcová směrnice) (Úř. věst. L 108, s. 33; Zvl. vyd. 13/29,
s. 349) k návrhu rozhodnutí oznámenému uvedeným orgánem
(věc BE/2006/0433).

Výrok

1) Žaloba se zamítá jako nepřípustná.

2) Base NV ponese vlastní náklady řízení, jakož i náklady řízení vyna-
ložené Komisí.

3) Mobistar SA a Nizozemské království ponesou vlastní náklady
řízení.

(1) Úř. věst. C 310, 16.12.2006.

Žaloba podaná dne 26. ledna 2008 – EREF v. Komise

(Věc T-40/08)

(2008/C 107/45)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: European Renewable Energies Federation ASBL
(EREF) (Brusel, Belgie) (zástupce: D. Fouquet, advokát)

Žalovaná: Komise Evropských společenství

Návrhová žádání žalobkyně

— určuje se, že rozhodnutí Evropské komise K(2007) 4323
konečné ze dne 25. září 2007 je od počátku neplatné;

— určuje se, že sporný finanční nástroj je v jeho současné
podobě a struktuře protiprávní státní podporou;

26.4.2008C 107/26 Úřední věstník Evropské unieCS


